Bütün kadınlar bunun gibi olsaydı, kadınlar erkeklere karşı daha üstün olurdu.

Güneşin adının ‘müennes’ olması bir ayıp değildir. Ayrıca hilalin müzekker
olması da övünç vesilesi değildir.” (es-Se‘âlibî, 1938: III / 250; Yılmaz, 1995:186)

Ebû Bekr el-Hârizmî (ö. 383 / 993)

Buveyhî emiri ‘Adududdevle’nin himayesine girdiği dönemlerde asıl şöhretine

ulaşmıştır. Aynı zamanda Buveyhî veziri olan meşhur edip ve kâtip es-Sâhib b. ‘Abbâd

onu himaye etti ve yakın ilgi gösterdi. Çağdaşı ve yakın arkadaşı Bedî‘uzzemân ile olan

rekabeti ve münazaraları edebiyat çevrelerinde ayrı bir heyecan kazandırmıştır